PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002416/2021

Ouro Preto, 21 de dezembro de 20

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Câmara Municipal de Ouro Prntr.
Protoc,elb

N°  	r5)1 1
Corres .o ciência Receblria
E

Assunto: Resposta à Indicação 596/21 	Ass.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 13718/2021 da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo em resposta à Indicação 596/21 de autoria do Vereador Mercinho.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA 06285048614
Razão: Eu sou o autor

GUERRA: deste documento
Data.  2021.12.21 10.

0628504861439 4.i-on.
Felipe  Vecchia  Guerra

Secretário Municipal de Governo

v.ww.outoproto.nr>g.gov.br

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

Ouro Preto, 14 de dezembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
13718/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ATT : Felipe  Vecchia  Guerra - Secretário Municipal de Governo

Assunto: Rei: Resposta a Indicação n° 596/21

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentamos cordialmente, e servimo-nos 	da presente para responder

ao Requerimento em epígrafe. Na oportunidade informamos o seguinte:

a) Precisamos avaliar quais são essas ruas, uma vez que algumas delas já foram

asfaltadas em 2019, e estão sob judice.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos e apoio.

Atenciosamente,

ANTONI TMÕES NETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Page 1
	Page 2